Transcreve-se a minuta do relatório lida em sessão e disponibilizada pelo Conselheiro Relator no repositório institucional de minutas de acórdãos (Pasta "P"):
Em ação levada a efeito no contribuinte acima qualificado, apurou-se o crédito tributário na importância correspondente a R$ 2.920.482,99 (dois milhões, novecentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e nove centavos) relativo ao Imposto de Renda Pessoa Física � OMISSÃO DE RENDIMENTOS DO TRABALHO SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA, anos-calendário de 2008 e 2009, sendo R$ 1.030.993,44 referentes ao imposto, R$ 1.546.490,16 referentes à multa proporcional e R$ 342.999,39 referentes aos juros, em conformidade com o fundamento legal de fls.

[...]

Transcreve­se  a  minuta  do  relatório  lida  em  sessão  e  disponibilizada  pelo 
Conselheiro Relator no repositório institucional de minutas de acórdãos (Pasta "P"): 

Em  ação  levada  a  efeito  no  contribuinte  acima  qualificado,  apurou­se  o 
crédito  tributário  na  importância  correspondente  a R$ 2.920.482,99  (dois milhões, 
novecentos  e  vinte  mil,  quatrocentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  noventa  e  nove 
centavos)  relativo  ao  Imposto  de  Renda  Pessoa  Física  –  OMISSÃO  DE 
RENDIMENTOS  DO  TRABALHO  SEM  VÍNCULO  EMPREGATÍCIO 
RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA, anos­calendário de 2008 e 2009, sendo 
R$  1.030.993,44  referentes  ao  imposto,  R$  1.546.490,16  referentes  à  multa